
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Torneo WE 21Â° PRIMAVERA - A 1804014A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 06-04-2018 - 08-04-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - ALGERI L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Molina Fabrizio

1Mrdja Milan

2
Tencati Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 FM Molina Fabrizio 4.5 ITA 14.5017.5010.5015.502173 2131 2497 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 1 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 13.5015.509.00 11.002308 2069 2309 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1954

3 9 CM Tencati Giuseppe 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.75 2076 2112 2352 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1974

4 6 M Tirelli Mauro 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002171 2078 2318 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

5 2 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.00 2258 2056 2206 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

6 7 M Gerola Fausto 3.0 ITA 14.0015.0010.007.25 2164 2107 2179 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1979

7 11 CM Ghods Maziar 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 2029 2075 2147 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1991

8 3 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 2188 2040 2113 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

9 16 FM Cirabisi Federico 3.0 ITA 10.5011.006.00 4.50 1984 1990 2063 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1951

10 10 CM Raccanello Marianna 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 2030 1982 1983 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

11 21 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 10.0012.006.50 5.25 1834 2083 2084 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1980

12 22 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1816 2036 1965 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

13 8 CM Bonade' Massimo 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.25 2114 2023 1952 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1980

14 20 CM Mercandelli Claudio 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.75 1850 2062 1991 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

15 12 NC Babilonia Mauricio Rafael2.0 COL 10.0010.506.00 2.25 2021 1977 1906 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1991

16 17 1N Puglia Francesco 2.0 ITA 10.0010.506.00 2.50 1869 1936 1865 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

17 14 CM Mortola Alberto 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1993 1985 1914 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

18 13 CM Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 11.5011.507.50 2.50 1996 2069 1982 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1976

19 18 1N Sala Sergio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1863 2052 1731 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1973

20 4 M Bettalli Francesco 1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 2185 1988 1749 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

21 19 1N Dormio Luca 0.5 ITA 9.00 11.006.00 1.00 1853 1996 1631 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1973

22 15 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 5.00 5.00 3.00 1.00 1993 1950 1678 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1972
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WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 1977 1906 1991 M 4416376

4 M Bettalli Francesco ITA TOS SI 2185 1988 1749 2004 M 2816453 146399

8 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2114 2023 1952 1980 M 814695 108177

16 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 1984 1990 2063 1951 M 802166 101319

21 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1834 2083 2084 1980 M 825034 120599

19 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1853 1996 1631 1973 M 810860 113569

7 M Gerola Fausto ITA EMI PR 2164 2107 2179 1979 M 845175 134612

11 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 2029 2075 2147 1991 M 838551 124049

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2258 2056 2206 1965 M 811394 121317

3 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2188 2040 2113 1954 M 801399 107992

13 CM Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 1996 2069 1982 1976 M 808482 122316

20 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1850 2062 1991 1964 M 820709 102605

5 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2173 2131 2497 1965 M 805637 105461

14 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1993 1985 1914 1979 M 822434 105069

1 IM Mrdja Milan CRO 2308 2069 2309 1954 M 14500337

17 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1869 1936 1865 1996 M 2820060 162007

10 CM Raccanello Marianna ITA PIE TO 2030 1982 1983 2003 F 897558 144750

18 1N Sala Sergio ITA LOM MB 1863 2052 1731 1973 M 823902 100587

22 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1816 2036 1965 1957 M 2823808 164128

9 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2076 2112 2352 1974 M 805742 102142

6 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2171 2078 2318 1996 M 845353 122367

15 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 1993 1950 1678 1972 M 809748 101001
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WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 12 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1

5 2 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 21 N 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | -1

8 3 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 1

20 4 M Bettalli Francesco 1.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | 14 B 0 | 1

1 5 FM Molina Fabrizio 4.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 N 1 | 2 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 6 M Tirelli Mauro 4.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | -1

6 7 M Gerola Fausto 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 9 N Â½ | 1 N 0 | -1

13 8 CM Bonade' Massimo 2.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 2 N 0 | -1

3 9 CM Tencati Giuseppe 4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 5 B Â½ | 1

10 10 CM Raccanello Marianna 2.5 ITA | 21 N Â½ | 12 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | -1

7 11 CM Ghods Maziar 3.0 ITA | 22 B 1 | 5 B 0 | 4 N 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 1

15 12 NC Babilonia Mauricio Rafael2.0 COL | 1 N 0 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 19 B 1 | 21 N Â½ | -1

18 13 CM Mastroddi Emiliano 1.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 2

17 14 CM Mortola Alberto 2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 4 N 1 | -1

22 15 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA | 4 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 16 FM Cirabisi Federico 3.0 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 8 B Â½ | 13 N Â½ | 22 B 1 | 1

16 17 1N Puglia Francesco 2.0 ITA | 6 B 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 19 B 1 | 1

19 18 1N Sala Sergio 1.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 0

21 19 1N Dormio Luca 0.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 17 N 0 | -1

14 20 CM Mercandelli Claudio 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | -1

11 21 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 1

12 22 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | -1
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WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 5 2.00 2.82 -0.82 1977.601906 1991 M 4416376

4 M Bettalli Francesco ITA 2185 5 1.00 3.74 -2.74 1988.201749 2004 M 2816453 146399

8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 5 2.00 3.05 -1.05 2023.401952 1980 M 814695 108177

16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 5 3.00 2.45 0.55 1990.402063 1951 M 802166 101319

21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834 5 2.50 1.04 1.46 2083.202084 1980 M 825034 120599

19 1N Dormio Luca ITA 1853 5 0.50 1.57 -1.07 1996.201631 1973 M 810860 113569

7 M Gerola Fausto ITA 2164 5 3.00 2.83 0.17 2107.002179 1979 M 845175 134612

11 CM Ghods Maziar ITA 2029 5 3.00 2.18 0.82 2075.002147 1991 M 838551 124049

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 5 3.50 3.68 -0.18 2056.202206 1965 M 811394 121317

3 IM Martorelli Antonio ITA 2188 5 3.00 3.40 -0.4 2040.802113 1954 M 801399 107992

13 CM Mastroddi Emiliano ITA 1996 4 1.50 1.65 -0.15 2069.001982 1976 M 808482 122316

20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 5 2.00 1.23 0.77 2062.201991 1964 M 820709 102605

5 FM Molina Fabrizio ITA 2173 5 4.50 2.77 1.73 2131.002497 1965 M 805637 105461

14 CM Mortola Alberto ITA 1993 5 2.00 2.57 -0.57 1985.801914 1979 M 822434 105069

1 IM Mrdja Milan CRO 2308 5 4.00 3.81 0.19 2069.002309 1954 M 14500337

17 1N Puglia Francesco ITA 1869 5 2.00 2.10 -0.1 1936.601865 1996 M 2820060 162007

10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 5 2.50 2.80 -0.3 1982.201983 2003 F 897558 144750

18 1N Sala Sergio ITA 1863 4 0.50 1.04 -0.54 2052.751731 1973 M 823902 100587

22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 5 2.00 1.29 0.71 2036.601965 1957 M 2823808 164128

9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076 5 4.00 2.24 1.76 2112.002352 1974 M 805742 102142

6 M Tirelli Mauro ITA 2171 5 4.00 3.07 0.93 2078.002318 1996 M 845353 122367

15 CM Tramalloni Luca ITA 1993 3 0.50 1.67 -1.17 1950.331678 1972 M 809748 101001
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WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan CRO 2308   |  12 NC Babilonia Mauricio Rafael COL 2021 1 - 0

2 13 CM Mastroddi Emiliano ITA 1996   |  2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 0 - 1

3 3 IM Martorelli Antonio ITA 2188   |  14 CM Mortola Alberto ITA 1993 1 - 0

4 15 CM Tramalloni Luca ITA 1993   |  4 M Bettalli Francesco ITA 2185 0 - 1

5 5 FM Molina Fabrizio ITA 2173   |  16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 1 - 0

6 17 1N Puglia Francesco ITA 1869   |  6 M Tirelli Mauro ITA 2171 0 - 1

7 7 M Gerola Fausto ITA 2164   |  18 1N Sala Sergio ITA 1863 1 - 0

8 19 1N Dormio Luca ITA 1853   |  8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 0 - 1

9 9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076   |  20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 1 - 0

10 21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834   |  10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 Â½ - Â½

11 11 CM Ghods Maziar ITA 2029   |  22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Tirelli Mauro 1 ITA 2171   |  1 IM Mrdja Milan 1 CRO 2308 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2258   |  7 M Gerola Fausto 1 ITA 2164 Â½ - Â½

3 8 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2114   |  3 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2188 0 - 1

4 4 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185   |  9 CM Tencati Giuseppe 1 ITA 2076 0 - 1

5 11 CM Ghods Maziar 1 ITA 2029   |  5 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2173 0 - 1

6 10 CM Raccanello Marianna 0.5 ITA 2030   |  12 NC Babilonia Mauricio Rafael0 COL 2021 1 - 0

7 14 CM Mortola Alberto 0 ITA 1993   |  21 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1834 0 - 1

8 18 1N Sala Sergio 0 ITA 1863   |  13 CM Mastroddi Emiliano 0 ITA 1996 0 - 1

9 20 CM Mercandelli Claudio 0 ITA 1850   |  15 CM Tramalloni Luca 0 ITA 1993 Â½ - Â½

10 16 FM Cirabisi Federico 0 ITA 1984   |  19 1N Dormio Luca 0 ITA 1853 1 - 0

11 22 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1816   |  17 1N Puglia Francesco 0 ITA 1869 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan 2 CRO 2308   |  5 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2173 0 - 1

2 3 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2188   |  9 CM Tencati Giuseppe 2 ITA 2076 0 - 1

3 21 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1834   |  2 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2258 0 - 1

4 7 M Gerola Fausto 1.5 ITA 2164   |  10 CM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2030 1 - 0

5 4 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185   |  11 CM Ghods Maziar 1 ITA 2029 0 - 1

6 13 CM Mastroddi Emiliano 1 ITA 1996   |  6 M Tirelli Mauro 1 ITA 2171 0 - 1

7 16 FM Cirabisi Federico 1 ITA 1984   |  8 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2114 Â½ - Â½

8 15 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 1993   |  22 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1816 0 - 1

9 17 1N Puglia Francesco 0 ITA 1869   |  20 CM Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1850 Â½ - Â½

10 12 NC Babilonia Mauricio Rafael0 COL 2021   |  18 1N Sala Sergio 0 ITA 1863 Â½ - Â½

11 19 1N Dormio Luca 0 ITA 1853   |  14 CM Mortola Alberto 0 ITA 1993 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Molina Fabrizio 3 ITA 2173   |  2 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2258 1 - 0

2 9 CM Tencati Giuseppe 3 ITA 2076   |  7 M Gerola Fausto 2.5 ITA 2164 Â½ - Â½

3 22 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1816   |  1 IM Mrdja Milan 2 CRO 2308 0 - 1

4 6 M Tirelli Mauro 2 ITA 2171   |  3 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2188 1 - 0

5 10 CM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2030   |  11 CM Ghods Maziar 2 ITA 2029 0 - 1

6 8 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2114   |  21 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1834 Â½ - Â½

7 13 CM Mastroddi Emiliano 1 ITA 1996   |  16 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 1984 Â½ - Â½

8 20 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1850   |  4 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185 1 - 0

9 12 NC Babilonia Mauricio Rafael0.5 COL 2021   |  19 1N Dormio Luca 0.5 ITA 1853 1 - 0

10 14 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1993   |  17 1N Puglia Francesco 0.5 ITA 1869 Â½ - Â½

11 15 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 1993   |  0 - F

12 18 1N Sala Sergio 0.5 ITA 1863   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Tencati Giuseppe 3.5 ITA 2076   |  5 FM Molina Fabrizio 4 ITA 2173 Â½ - Â½

2 1 IM Mrdja Milan 3 CRO 2308   |  7 M Gerola Fausto 3 ITA 2164 1 - 0

3 11 CM Ghods Maziar 3 ITA 2029   |  6 M Tirelli Mauro 3 ITA 2171 0 - 1

4 2 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2258   |  8 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2114 1 - 0

5 3 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2188   |  20 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1850 1 - 0

6 16 FM Cirabisi Federico 2 ITA 1984   |  22 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1816 1 - 0

7 21 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1834   |  12 NC Babilonia Mauricio Rafael1.5 COL 2021 Â½ - Â½

8 18 1N Sala Sergio 1.5 ITA 1863   |  10 CM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2030 0 - 1

9 4 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185   |  14 CM Mortola Alberto 1 ITA 1993 0 - 1

10 17 1N Puglia Francesco 1 ITA 1869   |  19 1N Dormio Luca 0.5 ITA 1853 1 - 0

11 13 CM Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 1996   |  0 - F

12 15 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 1993   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

1 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2308 Perf: 2309 Media: 2069.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 287 0.84 1 1 1

2 N 6 M Tirelli Mauro ITA 2171 137 0.68 1 2 2

3 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2173 135 0.68 0 2 2

4 N 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 492 0.92 1 3 3

5 B 7 M Gerola Fausto ITA 2164 144 0.69 1 4 4

3.81 4 4

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2206 Media: 2056.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Mastroddi Emiliano ITA 1996 262 0.82 1 1 1

2 B 7 M Gerola Fausto ITA 2164 94 0.63 Â½ 1 1

3 N 21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834 424 0.92 1 2 2

4 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2173 85 0.62 0 2 2

5 B 8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 144 0.69 1 3 3

3.68 3 3

3 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2113 Media: 2040.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Mortola Alberto ITA 1993 195 0.75 1 1 1

2 N 8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 74 0.6 1 2 2

3 B 9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076 112 0.65 0 2 2

4 N 6 M Tirelli Mauro ITA 2171 17 0.52 0 2 2

5 B 20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 338 0.88 1 3 3

3.4 3 3

4 Bettalli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 1749 Media: 1988.20 W-We: -2.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Tramalloni Luca ITA 1993 192 0.75 1 1 1

2 B 9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076 109 0.65 0 1 1

3 B 11 CM Ghods Maziar ITA 2029 156 0.71 0 1 1

4 N 20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 335 0.88 0 1 1

5 B 14 CM Mortola Alberto ITA 1993 192 0.75 0 1 1

3.74 1 1
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WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

5 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2497 Media: 2131.00 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 189 0.75 1 1 1

2 N 11 CM Ghods Maziar ITA 2029 144 0.69 1 2 2

3 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -135 0.32 1 3 3

4 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 -85 0.38 1 4 4

5 N 9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076 97 0.63 Â½ 4 4

2.77 4 4

6 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2318 Media: 2078.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1869 302 0.85 1 1 1

2 B 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -137 0.32 0 1 1

3 N 13 CM Mastroddi Emiliano ITA 1996 175 0.73 1 2 2

4 B 3 IM Martorelli Antonio ITA 2188 -17 0.48 1 3 3

5 N 11 CM Ghods Maziar ITA 2029 142 0.69 1 4 4

3.07 4 4

7 Gerola Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2179 Media: 2107.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Sala Sergio ITA 1863 301 0.85 1 1 1

2 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 -94 0.37 Â½ 1 1

3 B 10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 134 0.68 1 2 2

4 N 9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076 88 0.62 Â½ 2 2

5 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -144 0.31 0 2 2

2.83 2 2

8 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1952 Media: 2023.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Dormio Luca ITA 1853 261 0.82 1 1 1

2 B 3 IM Martorelli Antonio ITA 2188 -74 0.4 0 1 1

3 N 16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 130 0.68 Â½ 1 1

4 B 21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834 280 0.84 Â½ 1 1

5 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 -144 0.31 0 1 1

3.05 1 1

FSI - WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A) - Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

9 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2352 Media: 2112.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 226 0.79 1 1 1

2 N 4 M Bettalli Francesco ITA 2185 -109 0.35 1 2 2

3 N 3 IM Martorelli Antonio ITA 2188 -112 0.35 1 3 3

4 B 7 M Gerola Fausto ITA 2164 -88 0.38 Â½ 3 3

5 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2173 -97 0.37 Â½ 3 3

2.24 3 3

10 Raccanello Marianna
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1983 Media: 1982.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 9 0.51 1 1 1

3 N 7 M Gerola Fausto ITA 2164 -134 0.32 0 1 1

4 B 11 CM Ghods Maziar ITA 2029 1 0.5 0 1 1

5 N 18 1N Sala Sergio ITA 1863 167 0.72 1 2 2

2.8 2 2

11 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2147 Media: 2075.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 213 0.77 1 1 1

2 B 5 FM Molina Fabrizio ITA 2173 -144 0.31 0 1 1

3 N 4 M Bettalli Francesco ITA 2185 -156 0.29 1 2 2

4 N 10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 -1 0.5 1 3 3

5 B 6 M Tirelli Mauro ITA 2171 -142 0.31 0 3 3

2.18 3 3

12 Babilonia Mauricio Rafael
NC COL   Elo FIDE: 2021 Perf: 1906 Media: 1977.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -287 0.16 0 0 0

2 N 10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 -9 0.49 0 0 0

3 B 18 1N Sala Sergio ITA 1863 158 0.71 Â½ 0 0

4 B 19 1N Dormio Luca ITA 1853 168 0.72 1 1 1

5 N 21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834 187 0.74 Â½ 1 1

2.82 1 1
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13 Mastroddi Emiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1982 Media: 2069.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 -262 0.18 0 0 0

2 N 18 1N Sala Sergio ITA 1863 133 0.68 1 1 1

3 B 6 M Tirelli Mauro ITA 2171 -175 0.27 0 1 1

4 B 16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 12 0.52 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.65 1 1

14 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1914 Media: 1985.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Martorelli Antonio ITA 2188 -195 0.25 0 0 0

2 B 21 CM Di Chiara Mauro ITA 1834 159 0.71 0 0 0

3 N 19 1N Dormio Luca ITA 1853 140 0.69 Â½ 0 0

4 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1869 124 0.67 Â½ 0 0

5 N 4 M Bettalli Francesco ITA 2185 -192 0.25 1 1 1

2.57 1 1

15 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1678 Media: 1950.33 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Bettalli Francesco ITA 2185 -192 0.25 0 0 0

2 N 20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 143 0.69 Â½ 0 0

3 B 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 177 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.67 0 0

16 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2063 Media: 1990.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Molina Fabrizio ITA 2173 -189 0.25 0 0 0

2 B 19 1N Dormio Luca ITA 1853 131 0.68 1 1 1

3 B 8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 -130 0.32 Â½ 1 1

4 N 13 CM Mastroddi Emiliano ITA 1996 -12 0.48 Â½ 1 1

5 B 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 168 0.72 1 2 2

2.45 2 2
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17 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1865 Media: 1936.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Tirelli Mauro ITA 2171 -302 0.15 0 0 0

2 N 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1816 53 0.57 0 0 0

3 B 20 CM Mercandelli Claudio ITA 1850 19 0.53 Â½ 0 0

4 N 14 CM Mortola Alberto ITA 1993 -124 0.33 Â½ 0 0

5 B 19 1N Dormio Luca ITA 1853 16 0.52 1 1 1

2.1 1 1

18 Sala Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1731 Media: 2052.75 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Gerola Fausto ITA 2164 -301 0.15 0 0 0

2 B 13 CM Mastroddi Emiliano ITA 1996 -133 0.32 0 0 0

3 N 12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 -158 0.29 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 -167 0.28 0 0 1

1.04 0 1

19 Dormio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1631 Media: 1996.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 -261 0.18 0 0 0

2 N 16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 -131 0.32 0 0 0

3 B 14 CM Mortola Alberto ITA 1993 -140 0.31 Â½ 0 0

4 N 12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 -168 0.28 0 0 0

5 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1869 -16 0.48 0 0 0

1.57 0 0

20 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1991 Media: 2062.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Tencati Giuseppe ITA 2076 -226 0.21 0 0 0

2 B 15 CM Tramalloni Luca ITA 1993 -143 0.31 Â½ 0 0

3 N 17 1N Puglia Francesco ITA 1869 -19 0.47 Â½ 0 0

4 B 4 M Bettalli Francesco ITA 2185 -335 0.12 1 1 1

5 N 3 IM Martorelli Antonio ITA 2188 -338 0.12 0 1 1

1.23 1 1

FSI - WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A) - Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE 21Â° PRIMAVERA - A (1804014A)
Genova - 06-04-2018 - 08-04-2018

21 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 2084 Media: 2083.20 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Raccanello Marianna ITA 2030 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 14 CM Mortola Alberto ITA 1993 -159 0.29 1 1 1

3 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2258 -424 0.08 0 1 1

4 N 8 CM Bonade' Massimo ITA 2114 -280 0.16 Â½ 1 1

5 B 12 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2021 -187 0.26 Â½ 1 1

1.04 1 1

22 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1965 Media: 2036.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Ghods Maziar ITA 2029 -213 0.23 0 0 0

2 B 17 1N Puglia Francesco ITA 1869 -53 0.43 1 1 1

3 N 15 CM Tramalloni Luca ITA 1993 -177 0.27 1 2 2

4 B 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -492 0.08 0 2 2

5 N 16 FM Cirabisi Federico ITA 1984 -168 0.28 0 2 2

1.29 2 2
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